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SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN
OBJETO GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA ES.E.

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE

ZIPAQUIRA'Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA'Y SUS PUESTOS DE SALUD.

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
NUMERO PROVEEDOR PRESENTACION DE LAS OBSERVACIONES
OFERENTE CERTIFICACIONS.  [FXPERIENCIA ACREDITADA VALOR
PRESENTA LA EXPERIENCIA ES IGUAL | EL VALOR SUPERA EL 60%
CERTIFICACION DE | O SUPERIORATRES ANOS|  DEL PRESUPUESTO.
1 SMITH NEPHEW NIT 900.124.455-5 Sl sl S| CUMPLE
PRODUCTOS HOSPITALARIOS SA. PROH
2 ISA NIT. 804,016,084-5 Sl S Sl CUMPLE
CORALMEDICA  LTDA NIT.
3 830,013,234-4 S| ] s CUMPLE
4 |BIOPLAST SA. NIT. 830.040.574-8 i sl S| CUMPLE
NO CUMPLE -NO SE|
EVIDENCIAN LOS
5  |PROTEXSA.S. NIT. 830.051.740-1 NO NO NO O & REQUERIa
CERTIFICACIONES
6  |MEDICOX LTDA NIT 830.142.523-0 sl S| S| CUMPLE
FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA
T |LTDANIT.830.018.535-9 Sl S Sl CUMPLE




CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

NUMERO
PROVEEDOR PRESENTACION DE LAS OBSERVACIONES
OFERENTE CERTIFICACIONES EXPERIENCIA ACREDITADA VALOR
PRESENTA LA EXPERIENCIA ES IGUAL | EL VALOR SUPERAEL 60%
CERTIFICACION DE | O SUPERIOR A TRES ANOS DEL PRESUPUESTO.
QUIRURGICOS  LTDA NIT. ‘
8 860.024.862-6 S| S| S CUMPLE
DEPOSITO DE DROGAS BOYACA-RAFAEL
S ANTONIO SALAMANCA NIT.17.068.260-3 S St St CUMPLE
NO CUMPLE- NO PRESENTA
CERTIFICACIONES QUE]
10 NEW STETIC S.A. NIT.890.900.267-0 NO Sl NO SOPORTE EL 60% DEL VALOR
DE LA CONVOCATORIA.
LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA NIT.
11 830.061.856-1 Sl Sl St CUMPLE
POLIMEDICS  FARMACEUTICA  SA-
12 POLIFARMA S.A. NIT.800,151,064-0 S S S CUMPLE
13 IMCOLMEDICA S.A. NIT. 860,070,078-3 Sl Sl Sl CUMPLE
DRAEGER COLOMBIA SA
14 NIT.900.194.910-4 S S S CUMPLE
DISTRIBUIDORA  COLOMBIANA  DE
15 MEDICAMENTOS S.A.S. DISCOLMEDICA| Sl S Sl CUMPLE
SAS NIT. 828.002.423-5
MEDICAL CARE WELL SAS
16 NIT.800.170.805-5 S S S CUMPLE
17 KAMEX INTERNATIONAL SAS NIT. s S| S| CUMPLE

800,060,704-5




NUMERO

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

PROVEEDOR PRESENTACION DE LAS OBSERVACIONES
OFERENTE CERTIFICACIONES EXPERIENCIA ACREDITADA VALOR
PRESENTA LA EXPERIENCIA ES IGUAL | EL VALOR SUPERAEL 60%
CERTIFICACION DE__ | O SUPERIOR A TRES ANOS DEL PRESUPUESTO.

NO CUMPLE LAS
CERTIFICACIONES
PRESENTADAS NO CUMPLEN

18 BSN MEDICAL LIMITADA NIT. 805,019,723 NO S| NO CON LO REQUERIDO Y NO

0 ALCANZAN A SOPORTAR EL
60% DEL VALOR DE LA
CONVOCATORIA.
PROVIGASA  MEDICAL  SAS  NIT.

19 900.269.151-4 Sl S S| CUMPLE

20 LM INSTRUMENTS S.A.NIT. 800,077.635-1 S ] S CUMPLE
NO CUMPLE LAS
CERTIFICACIONES

21 M&C SALUD SAS NIT. NO S NO PRESENTADAS NO GUMPLEN
CON LO REQUERIDO
SUBSANAR.

2 SHERLEG LABORATORIES SA.SNIT g 5| g CUMPLE

90,,539,662-5
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